Hermannus (dg: Loden) Loden soen medietatem ad se spectantem in medietate hereditarie paccionis viginti sextariorum siliginis mensure de Busco quam paccionem viginti sextariorum Everardus (dg: filius et Petrus) filius quondam Willelmi de Hoelt et Petrus filius quondam Petri dicti Reijners soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Willelmi de Hoelt solvendam habebant hereditarie purificationis de et ex omnibus et singulis hereditatibus dictis Petro et Katherine sue uxori et Everardo de morte dicti quondam Willelmi de Hoelt et Elizabeth sue uxoris parentum olim dictorum Katherine et Everardi successione advolutis quocumque locorum in parochia de Bucstel in loco dicto #Hal# sitis exceptis tamen in hoc tota parte et omni jure eis de morte dictorum Willelmi et Elizabeth coniugum successione advolutis in domo et orto dicti quondam Willelmi sitis in dicto loco (dg: Hal) Hal vocato inter hereditatem Katherine Leeuwen ex uno et inter hereditatem Goeswini de Hal ex alio (dg: quam medietatem dicte paccionis viginti sextariorum siliginis dictus Hermannus Loden soen et Johannes Molle erga dictum Everardum filium dicti quondam Willelmi de Hoelt acquisiverant prou) atque in (dg: ex domo et area sita in Busco in vico Ortensi inter hereditatem quondam Lamberti Witmeri ex uno et inter hereditatem Johannis Scoef ex alio) quam medietatem dicte paccionis viginti (df: lopinorum) #sextariorum# siliginis dictus Hermannus et Johannes Molle erga dictum Everardum filium quondam Willelmi de Hoelt predicti acquisiverant (dg: pro) atque ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Lamberti Witmeri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Scoef ex alio quam domum et aream dictus Everardus simul cum supradictis hereditatibus dictis Hermanno et Johanni Molle pro solucione dicte medietatis dicte paccionis ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Molle cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 536v 08 do 20-01-1396.

Vornoemde Hermannus Loden soen beloofde aan Johannes Molle 62 oude Gelderse gulden of de waarde en 11 zester rogge, Bossche maat, met Pasen over een jaar (zo 22-04-1397) te betalen.

Dictus Hermannus Loden soen promisit super omnia Johanni Molle sexaginta duos antiquos Gelre gulden seu valorem et (dg: se) undecim sextaria siliginis mensure de Busco a pasca proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 536v 09 do 20-01-1396.

Johannes zwv Johannes gnd Aechteman verkocht aan Ghibo gnd Jacobs soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in een kamp in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Zegherus gnd Vrancken soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze helft reeds belast met een erfpacht van 7 lopen rogge, (2) de helft in een akker gnd den Eikenakker, in Gemonden, tussen Metta van der Heijden enerzijds en Gerardus gnd Hillen soen anderzijds, (3) de helft in een akker gnd den Akker van den Driesse, in Gemonden, tussen Johannes gnd Huben soen enerzijds en Agnes dvw Theodericus van der Heijden anderzijds, de onderpanden reeds belast met grondcijnzen.

Johannes filius quondam Johannis dicti Aechteman hereditarie vendidit Ghiboni dicto Jacobs soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: ex) tradendam de et ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam campo sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Zegheri dicti Vrancken soen ex uno et inter communem plateam ex alio item de et ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam agro dicto den Eijkenacker sito in parochia de Ghemonden inter hereditatem Mette (dg: van den) van der Heijden ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Hillen soen ex alio necnon ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam agro dicto den Acker van den Driesche sito in dicta parochia de Ghemonden inter hereditatem Johannis dicti Huben soen ex uno et inter hereditatem (dg: tag) Agnetis filie quondam Theoderici van der Heijden ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis et hereditaria paccione septem lopinorum siliginis (dg: de) ex dicta medietate dicti campi prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1180 mf9 F 04 p. 537.

in festo Agnetis: vrijdag 21-01-1396.

in crastino Agnetis: zaterdag 22-01-1396.

Dominica post Agnetis: zondag 23-01-1396.

in profesto conversionis beati Pauli apostoli: maandag 24-01-1396.

BP 1180 p 537r 01 vr 21-01-1396.

Gerardus Vilt nzv Gerardus Vilt verkocht aan Gerardus van Uden een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Gerardus Vilt in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Gerardus van Bruggen enerzijds en erfgoed van Marcellus Vilt anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 10 schelling geld.

Gerardus Vilt filius #naturalis# quondam Gerardi Vilt hereditarie vendidit Gerardo de Uden hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino solucionis a purificationis proxime futuro ultra annum ?ex domo et area et orto dicti quondam Gerardi Vilt sitis in Buscoducis ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Marcellii Vilt ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditario) censu domini ducis et hereditario censu X (dg: ps) solidorum monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Scilder et Uden datum in festo Agnetis.

BP 1180 p 537r 02 vr 21-01-1396.

Marcellus van der Bruggen van Doerne, zijn dochters Heilwigis, Margareta en Conegondis, en Willelmus Eliaes soen van Bucstel ev Katherina dv voornoemde

Marcelius verkochten aan Godefridus zv voornoemde Marcelius een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit de helft in een hoeve in Deurne, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Henricus die Smit van Bruggen enerzijds en de gemeint anderzijds, welke helft van de hoeve aan voornoemde Marcelius gekomen was na erfdeling tussen hem en zijn kinderen, belast met de grondcijs en een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond. Johannes minderjarige zv voornoemde Marcelius zal, zodra hij meerderjarig is, hiermee instemmen.

Marcelius van der Bruggen de Doerne #(dg: Willelmus Johannes) Heilwigis Margareta et Conegondis eius filie cum tutore Willelmus Eliaes soen de Bucstel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti Marcelii# hereditarie vendiderunt Godefrido filio (dg: filio) #dicti Marcelii# #{in margine sinistra:} Godefrido filio dicti Marcelii# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in villa de Doerne tradendam ex medietate ad dictum venditorem (dg: jure h) spectante ut dicebat in (dg: mo bonis) quodam manso sito in parochia de Doerne in loco dicto Bruggen inter hereditatem Henrici die Smit de Bruggen ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex attinentiis dicte medietatis mansi predicti que quidem medietas mansi predicti cum suis attinentiis (dg: competit) spectat ad dictum Marcelium vigore cuiusdam divisionis prius facte inter dictum Marcelium et inter liberos eiusdem Marcelii ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure mesure' annuatim ex dicta medietate de jure solvendis et sufficientem facere et quod ipsi venditores Johannem filium dicti Marcelii quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte vendicioni facient consentire et perpetue ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 537r 03 za 22-01-1396.

Johannes van Cleve en zijn vrouw Katherine wv Lambertus molenaar van Os, Katherine dv voornoemde Lambertus, Johannes die Vrieze bakker ev Aleijdis en Johannes zv Robbertus Hennen soen ev Bela, dwv voornoemde Lambertus, verkochten aan Henricus zvw Rodolphus gnd Rover van Vladeracken ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd Rosmaat, tussen Ghibo Pels enerzijds en erfgoed gnd Robbijns Kamp anderzijds, belast met waterlaten en sloten. Reijmboldus zvw voornoemde Lambertus zal, zodra hij terug in het vaderland is, afstand doen.

(dg: Godefridus filius Marcelii van der Bruggen de Doerne) #Johannes de (dg: Cleve) Cleve (dg: filius quondam Jordani dicti Haemrijs)# maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: Katherine sue uxoris) relicte quondam Lamberti multoris #de Os et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore# (dg: Kathelin Katherine relicta quondam Lamberti multoris de) Os Katherine (dg: eius) filia #dicti Lamberti# cum tutore Johannes die Vrieze pistor maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Johannes filius Robberti Hennen soen maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filiarum dicti quondam Lamberti (dg: u) dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Rosmaet inter hereditatem Ghibonis Pels ex uno et inter hereditatem dictam Robbijns Camp ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Rodolphi dicti Rover de Vladeracken promittentes (dg: indivisi) cum tutore indivisi super omnia (dg: ratam servare et) warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: fos) aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus et quod ipse Reijmboldum filium dicti quondam Lamberti quamcito ad patriam redierit super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Scilder et Martinus datum in crastino

Agnetis.

BP 1180 p 537r 04 za 22-01-1396.

Johannes van Cleve zvw Jordanus Hamrijs en zijn vrouw Katherina ~~en~~ Theodericus Rover Bollekens wv Lambertus Moelners van Os droegen over aan haar dochter Katherina en haar schoonzoons Johannes Vrieze bakker en Johannes zv Robbertus Hennen soen, tbv hen en Reijmboldus zvw voornoemde Lambertus, een hofstad in Oss, ter plaatse gnd die Heuvel, tussen Henricus zvw Rutgherus Zanders soen enerzijds en Henricus van den Steen anderzijds, welke hofstad voornoemde Katherina verworven had van Petrus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken en Marcelius gnd Zeel Ketelken, als procuratores van de H.Geest in Oss. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Robbrechts soen.